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Aboca, Sedivitax advanced 30 kapsułek
 

Cena: 44,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aboca

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Aboca Sedivitax advanced, 30 kapsułek

Właściwości składników:
Sedivitax advanced kapsułki zostały opracowane w celu wspomagania zasypiania dzięki męczennicy cielistej oraz w celu poprawy
jakości snu, dzięki zawartości kozłka lekarskiego. Produkt może być również stosowany w ciągu dnia, aby wspomóc odprężenie, dzięki
synergii działania melisy, męczennicy cielistej i kozłka lekarskiego, a także aby zmniejszyć uczucie napięcia, niepokoju i rozdrażnienia,
dzięki melisie. Formuła uzupełniana jest o głóg. Odprężenie w ciągu dnia pomaga przygotować organizm do nocnego odpoczynku.
Ekstrakty zawarte w produkcie są pozyskiwane w wyjątkowym technologicznym procesie ekstrakcji LPME (Liquid-Phase
Microextraction), opracowanym przez dział badań Aboca.

 

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
Zaleca się przyjmowanie 2-3 kapsułki wieczorem dla ułatwienia zasypiania i poprawy jakości snu; w razie potrzeby 1 kapsułkę
rano, aby wspomóc odprężenie w ciągu dnia. Ponieważ efekt może różnić się w zależności od indywidualnej podatności, zaleca
się rozpoczęcie od minimalnej dawki dziennej, zwiększając ją w razie potrzeby
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Składniki:

Kozłek lekarski (Valeriana officinalis), sproszkowany korzeń; męczennica cielista (Passiflora incarnata), suchy ekstrakt z liści,
głóg (Crataegus monogyna), sproszkowane kwitnące wierzchołki; żelatyna; głóg (Crataegus monogyna), ekstrakt z kwitnących
wierzchołków, melisa (Melissa Officinalis) suchy ekstrakt z liści, naturalny aromat lawendowy; kozłek lekarski (Valeriana
officinalis), suchy ekstrakt z korzenia.

*zawartość składników ekologicznych 51,57%

Składniki zawarte w 2 kapsułkach:

Naturalny kompleks molekularny 961,2mg

Męczennica cielista suchy ekstrakt 310,7mg (mianowany na zawartość flawonoidów całkowitych wyrażonych jako witeksyna
10% 31,1mg

Kozłek lekarski, koncentrat całkowity z korzenia 363mg (mianowany na zawartość kwasów walerenowych 0,20%) 0,7mg

Melisa suchy ekstrakt z liści 16,5mg

Głóg, koncentrat całkowity z kwitnących wierzchołków 271mg

Składniki zawarte w 4 kapsułkach:

Naturalny kompleks molekularny 1922,4mg

Męczennica cielista suchy ekstrakt 621,4mg (mianowany na zawartość flawonoidów całkowitych wyrażonych jako witeksyna
10% 62,2mg

Kozłek lekarski, koncentrat całkowity z korzenia 726mg (mianowany na zawartość kwasów walerenowych 0,20%) 1,4mg

Melisa suchy ekstrakt z liści 33mg

Głóg, koncentrat całkowity z kwitnących wierzchołków 542mg

Ważne:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Stosowanie przez kobiety w ciąży, matki karmiące i małe dzieci po uprzedniej konsultacji z lekarzem.
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Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w  szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Chronić przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.

Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Chronić przed wilgocią.

Masa netto: 17,40g

Producent:
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